Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
 Парадигмальный Совет ИВО

Протокол Совета№8(17) от 21.03.2025

Утв. КХ. Соглс. ГП ШО.
Присутствовали: 8офлайн+7онлайн
1. Мелентьева Валентина Ивановна
2. Стась Ольга Яковлевна       онлайн
3. Колпакова Любовь Николаевна   онлайн
4. Кравченко Людмила Константиновна   онлайн
5. Богомолова Ольга Викторовна        онлайн
6. Юдина Ирина Дмитриевна       онлайн
7. Старкова Оксана Дмитриевна
8. Епишина Светлана Дмитриевна
9. Калёнова Ирина Владимировна
10. Ткачук Галина Анатольевна
11. Гильманова Рахиля Харисовна      онлайн
12. Харитоненко Наталья Леонидовна
13. Заболотских Наталья Николаевна     онлайн
14. Вишнякова Нина Алексеевна
15. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. 6т Парадигмы внутренней философии развернули: Стась О. и Кравченко Л.
2. Задача философии-акцент на человека.
3. Вызов каждому: преобразись из планетарного в метагалактического.
4. Каковы перспективы человека.
5. 8 уровней Субъекта.
6. Чем действует Империя.
7. Мыслеобраз на территории подразделения развернули: Рост мировоззренческих характеристик человека новой Парадигмой развития, ИВОтцом.

[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова